
Serviciul de asigurare personal

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-06-2022●

Data aparitiei: 08-07-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de asigurare de personal, inclusiv personal angajat temporar (CPV: 79620000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1082252]

Serviciul de asigurare personal

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1040866 / 27-03-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL CONSTANTA
CIF: 4785631
Adresa: Strada: Bd-ul Tomis, nr. 51, Constanta, Constanta, Romania, 900725
Email: achizitiipublice@primaria-constanta.ro
Telefon: +40 241488157
Fax: +40 241488195
Persoana contact: KIRU SOFIAN
Punct(e) de contact: KIRU SOFIAN
In atentia: Mihaela Nita
URL: www.primaria-constanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Serviciul de asigurare personal

Cod CPV:
79620000-6 - Servicii de asigurare de personal, inclusiv personal angajat temporar (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Serviciul de asigurare personal

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
126615 / 20-06-2022

Denumire Contract:
SERVICIUL DE ASIGURARE PERSONAL

Valoare Contract: 3094699.2 RON

Castigator:
CIP AVANTAJ
CIF: 18605579
Adresa: Strada Garii, Nr. 12, Tulcea, Tulcea,
Email: ciprian_pericleanu@yahoo.com
Telefon: +40 0743211013

-----


